CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ

Kính gửi: 	Phòng Khoa học và Đào tạo
	Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM

Họ và tên chủ nhiệm đề tài: ………
Đơn vị công tác: ……….., Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Tên đề tài: ……………………..
Thời gian thực hiện (theo Hợp đồng nghiên cứu): Từ tháng …/20… đến tháng …/20…
Thời gian nghiệm thu dự kiến: tháng …/20…
Tài liệu đính kèm:
· Báo cáo tổng hợp kết quả đề tài nghiên cứu khoa học.
· Bài báo đăng trên tạp chí chuyên ngành.

[bookmark: _GoBack]	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 20...
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

BM: ĐN.21(1)

image1.png
=

&